2021 年５月 14日

各 位

会 社 名 エ ム ケ ー 精 工 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  丸 山 将 一

 (コード番号 5906 JASDAQ)

問合せ先 取締役管理本部長 酒 向 邦 明

 (TEL 026－272－0601)

株主優待券の有効期限延長に関するお知らせ

当社は、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、株主様の優待券ご利用機会の確保を目的として、

2020 年６月中旬に発送いたしました株主優待券の有効期限を、下記のとおり延長することといたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．対象となる株主優待券

2020 年３月 20 日現在の最終の株主名簿に記載された株主の皆様にお送りした、2021 年６月

30 日を有効期限とする「株主ご優待券」

２．有効期限

延長前 延長後

2021 年６月 30日 2021 年９月 30日（３か月の延長）

券面記載の有効期限を上記のとおり読み替えることとし、新たな有効期限を記載し

た株主優待券との交換はいたしません。

３．株主優待券利用上のご案内

ご利用に際しては、下記公式ホームページまたはお電話にてご予約をお願いいたします。

長野リンデンプラザホテル

〒380-0822 長野県長野市南千歳町 975-１

TEL：026－225－1119（代）

https://www.lindenplaza.jp/

以 上